
 

Муниципальное образовательное учреждение  

Прозоровская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

26.02.2022 г                            № 16 

 

О приеме в класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 

приема в МОУ Прозоровскую СОШ, Постановлением администрации Брейтовского МР 

№ 61 от 17.02.2022 г «Об организации учета и приема детей, подлежащих обязательному 

обучению в образовательных учреждениях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 1 апреля 2022 года прием заявлений в 1 класс МОУ Прозоровская СОШ 

на обучение по основным общеобразовательным программам начального общего 

образования. 

2. Назначить ответственной за проведение приема в 1 класс 2022-23 учебного года 

Беляеву Ольгу Анатольевну, заместителя директора по УВР МОУ Прозоровская СОШ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  И.А.Карпушина 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 
 

 

 

 


		2022-03-02T14:48:46+0300
	Карпушина Ирина Александровна




